



ISTITUTO COMPRENSIVO

EL/7 C.D. MONTELLO - S.M. SANTOMAURO



Via G. Bartolo, 8 - 70124 Bari - Segreteria/Presidenza Tel. 080 504 6347 fax 080 504 6347 Via Vassallo, 16 - 70125 Bari - Segreteria Tel. 080/5013617 - Presidenza- Tel/Fax 080/5019000

Con l'Europa, investiamo nel vostro futuro

Circ.105. Bari, 28/12/2022

Ai Docenti

Al Personale Ata

Alle Parti Sindacali

Nelle Bacheche Sindacali

Al sito web

Oggetto: Pubblicazione Contratto Integrativo d'Istituto a.s. 2022/23 sottoscritto in via definitiva

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

Considerato che in data 9 novembre 2022 presso l'ufficio di presidenza di questa scuola è stata sottoscritta l'ipotesi di Contratto Integrativo d'Istituto a.s. 2022/23 tra le RSU, i rappresentanti sindacali e il D.S.;

Rilevato che sono stati riscontati errori di calcolo nella ripartizione delle risorse;

Vista la disposizione prot. n. 6535/U del 18/11/2022, di annullamento dell'Ipotesi di Contratto Integrativo d'Istituto sottoscritta in data 9 novembre 2022 per l'a.s. 2022/23 e la contestuale riconvocazione delle RSU per la correzione degli errori di calcolo rilevati;

Considerato che in data 28 novembre 2022 presso l'ufficio di presidenza di questa scuola è stata sottoscritta l'ipotesi di Contratto Integrativo d'Istituto a.s. 2022/23 revisionata, tra le RSU, i rappresentanti sindacali e il D.S.;

Vista la trasmissione dell'Ipotesi di Contratto Integrativo d'Istituto, corredata dalla relazione illustrativa e da quella tecnica, ai Revisori dei Conti con nota prot. n. 6883/U del 06/12/2022;

Considerato che, in data 12/12/2022 i Revisori dei Conti hanno esaminato l'ipotesi di Contratto Integrativo dell'Istituzione scolastica dell'anno scolastico 2022/2023, e pur esprimendo parere favorevole in ordine alla compatibilità finanziaria - ai sensi dell'art. 48, comma 6, del d. leg.vo 30 marzo 2001, n. 165 – hanno evidenziato la necessità di procedere ad una rettifica dell'art. 31 c. 4 in cui si parla impropriamente di "economie", mentre trattasi di "diversa rimodulazione delle risorse";

Sottoscritta in data 27 dicembre 2022 in via definitiva presso l'ufficio di presidenza di questa scuola la Contrattazione Integrativa d'Istituto a.s. 2022/23 tra le RSU e il D.S., a seguito rettifica dell'art. 31 c. 4 come richiesto dai Revisori dei Conti:

C.F.:93423430722 - C.M.: BAIC84400D - Codice Ufficio: UFIODG - Codice IPA: istsc baic84400d





ISTITUTO COMPRENSIVO

EL/7 C.D. MONTELLO - S.M. SANTOMAURO



Via G. Bartolo, 8 - 70124 Bari - Segreteria/Presidenza Tel. 080 504 6347 fax 080 504 6347 Via Vassallo, 16 - 70125 Bari - Segreteria Tel. 080/5013617 - Presidenza- Tel/Fax 080/5019000

Con l'Europa, investiamo nel vostro futuro

Considerato che la normativa vigente prevede espressamente la trasmissione della copia integrale del presente contratto alle parti sindacali e l'affissione all'albo e nelle bacheche sindacali della scuola:

Visto l'art 32 della legge 18/06/2009 n. 69 che riconosce l'effetto di pubblicità legale solamente agli atti e ai provvedimenti amministrativi pubblicati dagli Enti Pubblici sui propri siti informatici;

DISPONE

la trasmissione alle parti sindacali dell'atto definitivo relativo al Contratto Integrativo d'Istituto a.s. 2022/23, la pubblicazione al sito web d'istituto: http://www.el7montellosantomauro.edu.it e l'affissione nelle bacheche sindacali della scuola.

La Dirigente Scolastica

Anna Lia Minoia

Firma autografa apposta sull'originale cartaceo e sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ex art. 3, comma 2 del Dlgs. 39/93

Ass.te Amm.vo referente Sig.ra De Salvo

E-mail : baic84400d@pec.istruzione.it Sito Web: http://www.el7montellosantomauro.edu.it C.F.:93423430722 – C.M.: BAIC84400D – Codice Ufficio: UFIODG – Codice IPA: istsc baic84400d